

REKAPITULASI KEUANGAN 'IEDUL ADHA 1431 H

	Selisih Harga Sapi				Rp21.860.000
16-Nov	Isi Kotak Amal 'Ied'l-Adha	Salat 'Ied			Rp13.850.000
17-Nov	Hasil Pelelangan Kulit Sapi		62	Rp43.548	Rp2.700.000
	S u m b a n g a n				Rp45.000
TOTAL PENERIMAAN:					Rp38.455.000

	Total Pengeluaran PANITIA				Rp24.455.000
16-Nov	Transportasi Khatib + Imam				Rp2.750.000
17-Nov	RISMIT	Ibnu Anwar			Rp550.000
TOTAL PENGELUARAN:					Rp27.755.000

Disetor ke Bendahara MASJID tgl.....:

SISA CASH: **Rp10.700.000**
(Sepuluh juta tujuh ratus ribu rupiah)

(.....)

Pertanggungjawaban masing-masing Seksi:

No.	Perincian	Jumlah
Pak Ismai (Seksi Prasarana):		
1	Pengadaan baju kaos	Rp3.630.000
2	Pengadaan Kantng Plastik	Rp350.000
3	Pengadaan pakan ternak	Rp200.000
4	Biaya Bongkar kandang dan kebersihan	Rp200.000
5	Biaya penyedotan septic tank 2X	Rp400.000
6	Pembelian perlengkapan penyembelihan	Rp963.750
Total:		Rp5.743.750
Dibulatkan:		Rp5.744.000
Pak Nasrun Latif (Keseekretarian):		
1	Konsumsi Kue	Rp100.000
2	2 Dos Air Minum	Rp22.000
3	Fotocopy Undangan + SK Panitia	Rp46.750
4	Fotocopy Brosur	Rp35.000
5	Fulpen cair	Rp3.500
6	Fotocopy Undangan 3X	Rp20.750
Total:		Rp228.000
Pak Daryaya:		
Seksi Kesehatan:		
1	1 botol Betadyne 60 ml	Rp19.000
2	1 kassa steril	Rp3.000
3	1 pak kassa pendek	Rp8.000
4	2 pak Hansaplast	Rp26.000
Total:		Rp56.000
Seksi Distribusi:		
1	2 buah spidol	Rp10.000
2	Gunting	Rp4.500
3	Fotocopy	Rp58.000
Total:		Rp72.500

No.	Perincian	Jumlah
Ibu Ahmadi (Seksi Konsumsi):		
1	Snack pagi 120 dos @ Rp. 2500	Rp300.000
2	Makan Siang 120 dos @ Rp. 8500	Rp1.020.000
3	Es Buah	Rp150.000
4	Extra Joss	Rp50.000
5	Snack Sore	Rp150.000
6	Air Minum 25 dos @ Rp. 12000	Rp300.000
7	Makan malam	Rp500.000
6	Konsumsi 3 X Rapat @ 70000	Rp210.000
Total:		Rp2.680.000
Prof. Hamka (Seksi Acara):		
1	Sewa Tenda Zet	Rp450.000
2	Spanduk	Rp200.000
3	Pembuatan Kotak Amal	Rp31.900
4	Protokol	Rp100.000
5	Konsumsi/BBM	Rp88.800
6	Buku Kwitansi	Rp2.000
7	Mata ???	Rp3.500
8	Penggandaan materi khutbah	Rp250.000
Total:		Rp1.126.200
Prof. Lellah (Seksi Pengadaan):		
1	BBM 133.33 liter	Rp600.000
2	Cat, kuas, materai	Rp76.000
3	Makanan Ringan 5 hari	Rp269.695
4	Konsumsi 7X perjalanan	Rp557.000
Total:		Rp1.502.695